

M. Engell Holding ApS

Egedalsvej 4, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 35 66 33 71

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Mads Engell
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Engell Holding ApS Egedalsvej 4 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 35 66 33 71
	Stiftet: 13. februar 2014
	Hjemsted: Greve Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Mads Engell
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	Enro ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 138 t.kr. mod 456 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.550	-10.000
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	143.204	468.238
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	3.545	1.472
Øvrige finansielle omkostninger	-2.439	-5.702
Resultat før skat	136.760	454.008
1 Skat af årets resultat	924	1.911
Årets resultat	137.684	455.919
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	143.204	468.238
Disponeret fra overført resultat	-5.520	-12.319
Disponeret i alt	137.684	455.919

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	733.823	590.619
	Finansielle anlægsaktiver i alt	733.823	590.619
	Anlægsaktiver i alt	733.823	590.619
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	166.312	179.724
	Tilgodehavender i alt	166.312	179.724
	Likvide beholdninger	14.623	14.796
	Omsætningsaktiver i alt	180.935	194.520
	Aktiver i alt	914.758	785.139

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	683.823	540.619
Overført resultat	125.849	131.369
Egenkapital i alt	859.672	721.988
Gældsforpligtelser		
3 Selskabsskat	44.902	52.982
Anden gæld	10.184	10.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.086	63.151
Gældsforpligtelser i alt	55.086	63.151
Passiver i alt	914.758	785.139
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	72.381	143.688	266.069
Resultatandel	0	468.238	-12.319	455.919
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	540.619	131.369	721.988
Resultatandel	0	143.204	-5.520	137.684
	50.000	683.823	125.849	859.672

Noter

	2022	2021		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-924	-6.578		
Årets regulering af udskudt skat	0	4.667		
	-924	-1.911		
	31/12 2022	31/12 2021		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000		
Kostpris 31. december 2022	50.000	50.000		
Opskrivninger 1. januar 2022	540.619	72.381		
Årets resultat	143.204	468.238		
Opskrivninger 31. december 2022	683.823	540.619		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	733.823	590.619		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos M. Engell Holding ApS
Enro ApS, Greve	100 %	733.823	143.204	733.823
		733.823	143.204	733.823
		31/12 2022	31/12 2021	
3. Selskabsskat				
Skyldig selskabsskat 1. januar 2022		52.982	-6.000	
Betalt indkomstskat i regnskabsåret		-52.982	0	
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år		0	6.000	
Beregnet selskabsskat for indeværende år		44.902	58.982	
Betalt acontoskat for indeværende år		0	-6.000	
		44.902	52.982	

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 45 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Engell

Direktionsmedlem

Serienummer: 0b67776c-ec08-489a-a230-2966934eff33

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-07-03 13:18:20 UTC



Hans Munkebo Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 751a2589-5eb8-4e3c-8e03-160e67e1db2a

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-07-03 13:32:16 UTC



Mads Engell

Dirigent

Serienummer: 0b67776c-ec08-489a-a230-2966934eff33

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-07-03 14:33:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: OEKZ6-B0820-G4ZAM-5Z56S-TEEU0-47B5B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>